
1 

 

 

Poz. 378 

ZARZĄDZENIE NR 200 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

 
w sprawie głównych użytkowników budynku 
położonego w Warszawie przy ul. Dobrej 55 

 
Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 

z 2019 r., poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się głównych użytkowników budynku, stanowiącego własność 
Uniwersytetu Warszawskiego, położonego w Warszawie przy ul. Dobrej 55, 
powstałego w ramach: 
1) projektu pn. „Budowa budynku dydaktycznego dla potrzeb Wydziału Lingwistyki 

Stosowanej oraz Wydziału Neofilologii Uniwersytetu Warszawskiego w rejonie 
ulic Lipowej – Dobrej – Wiślanej – Browarnej w Warszawie – Etap I”, 
zrealizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2007-2013 oraz 

2) inwestycji pn. „Budowa budynku naukowo-dydaktycznego, ul Dobra 55 (filologie 
i lingwistyka); II etap”, realizowanej w ramach programu wieloletniego 
pn. „Uniwersytet Warszawski 2016-2025”. 

2. Głównymi użytkownikami budynku, o którym mowa w ust. 1, są następujące 
jednostki organizacyjne Uniwersytetu Warszawskiego: 
1) Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
2) Wydział Neofilologii; 
3) Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej 

Uniwersytetu Warszawskiego; 
4) Ośrodek Studiów Amerykańskich w Instytucie Ameryk i Europy; 
5) Ośrodek Kultury Francuskiej i Studiów Frankofońskich. 

3. Jednostki organizacyjne Uniwersytetu Warszawskiego, o których mowa 
w ust. 2, po przeniesieniu do budynku, o którym mowa w ust. 1, zwolnią dotychczas 
zajmowane budynki i pomieszczenia oraz przekażą je do dyspozycji Rektora. 



2 

§ 2 

1. Kwestie dotyczące w szczególności:  
1) powierzchni zajmowanej w budynku przez głównych użytkowników, o których 

mowa w § 1 ust. 2; 
2) rozmieszczenia jednostek wewnętrznych i funkcji jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Warszawskiego, których mowa w § 1 ust. 2;  
3) powierzchni wspólnych; 
4) podziału kosztów eksploatacji budynków  
zostaną określone w odrębnym dokumencie. 

2. Zasiedlenie budynku powstałego w ramach etapu II, o którym mowa w § 1 
ust. 1 pkt 2, będzie odbywać się po uzyskaniu decyzji o pozwoleniu na użytkowanie 
na podstawie odrębnych przepisów, a także z uwzględnieniem harmonogramu 
inwestycji, realizowanej w ramach programu wieloletniego, w szczególności czasu 
niezbędnego na przeprowadzenie dostaw sprzętu i wyposażenia ruchomego, 
niedostarczanego przez generalnego wykonawcę robót budowlanych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys  
 


